井手町公告第２１号

一般競争入札の実施について

５井総第６号 井手町新庁舎什器等備品購入の契約について、地方自治法（昭和２２

年法律第６７号）第２３４条の規定により、次のとおり一般競争入札を実施する。

 令和５年５月１１日

井手町長  汐 見 明 男

公  告  日 令和 ５年 ５月１１日

契約担当者
〒610-0302 京都府綴喜郡井手町大字井手小字南玉水 67 番地

                      井手町長 汐見明男

物 品 番 号 ５井総第６号

物 品 名 井手町新庁舎什器等備品購入

納 入 場 所 綴喜郡井手町大字井手小字東高月地内

履 行 期 間 契約日の翌日から令和５年７月１４日

物 品 概 要
井手町新庁舎什器等備品 一式

※備品一覧については、「仕様書（別紙）」参照

入札参加資格要件

 入札に参加するために必要な資格は、町の一般競争（指名競争）入札参加資格者名簿
に登載されており、入札公告共通事項１（ただし（５）を除く）のほか、次の要件を満
たすこと。
（１） 井手町入札参加資格登録業種 物品

（希望する営業品目等 事務用品または家具）
（２） 営業所所在地  法人にあっては町内に本社があり、個人にあっては事業主が

町内に住民登録されていること

入札保証金 免除

契約保証金 免除

予 定 価 格 税抜予定価格 ￥ ３，７２３，０００－

最低制限価格 無し

低入札調査基準価格 無し

前 払 金 無し

部 分 払 無し

入札参加資格確認申
請書の提出書類

（１） 一般競争入札参加資格確認申請書

（２） 一般競争入札参加資格確認資料

その他 一般競争入札公告共通事項のとおり

入札手続等

手 続 等 期間・期日・期限等 手続の方法等

入札参加資格確認申
請書等の配布期間

令和 ５年 ５月１１日（木）から閉庁日を除く、

令和 ５年 ５月１７日（水）まで午前９時から午後５時まで

（ただし、正午から午後１時までは除く。）

共通事項２のとおり

設計図書の閲覧期間

令和 ５年 ５月１１日（木）から閉庁日を除く、

令和 ５年 ５月２５日（木）まで午前９時から午後５時まで

（事前に担当課と日程調整を行うこと）

共通事項２のとおり

入札参加資格確認申
請書等の受付

令和 ５年 ５月１５日（月）から閉庁日を除く、

令和 ５年 ５月１７日（水）まで午前９時から午後５時まで
共通事項３のとおり

入札参加資格決定 令和 ５年 ５月１８日（木） 共通事項３のとおり

参考図書の販売

基本的に販売しない。

（やむを得ない場合は担当課まで連絡のこと）

町ホームページの入札情報からダウンロードすること。

共通事項２のとおり

質 問 の 受 付 令和 ５年 ５月２２日（月）午後４時まで 共通事項５のとおり

回 答 の 閲 覧 令和 ５年 ５月２３日（火） 共通事項５のとおり

入札書送付期間
令和 ５年 ５月２４日（水）から

令和 ５年 ５月２５日（木）まで
共通事項６のとおり

入札（開札）日時 令和 ５年 ５月２６日（金）午前１０時

落札決定通知 落札者には、別途通知する。

契約予定日 ７日以内 共通事項 11のとおり